
 

0 

 

Zadávací podmínky poptávkového řízení: 

Rekonstrukce toalet provozně – ekonomický úsek Demlova 28 

Zadavatel: 

Název:  Mateřská škola a Speciálně pedagogického centrum Jihlava, příspěvková organizace 

Oprávněný zástupce zadavatele: PhDr. Ljubica Váchová Nováková, ředitelka 

Zřizovatel:    Statutární město Jihlava 

Právní forma: příspěvková organizace vedená v Rejstříku škol a školských zařízení 

IČ/DIČ:    634 38 933 

Sídlo:     Demlova 3608/28, Jihlava, PSČ 586 01      

Webový portál:      www.msdemlova.cz 

Všeobecně k výzvě: 

Každý z uchazečů může podat pouze jednu nabídku. 

Předmět poptávky: 

Předmětem plnění poptávkového řízení je rekonstrukce toalet provozně – ekonomický úsek 

Demlova 28  pro Mateřskou školu a Speciálně pedagogické centrum Jihlava, příspěvková 

organizace, Demlova 3608/28, 586 01 Jihlava. 
 

Místo, lhůta a způsoby pro podání nabídky: 

Nabídky budou doručeny v obálkách označených nápisem: Poptávkové řízení na zakázku 

„Rekonstrukce toalet provozně – ekonomický úsek Demlova 28“, s uvedením názvu dodavatele 

a jeho adresy sídla. Nabídky budou uloženy v zalepené obálce. 

 

Způsob poštou 

Nabídky budou zaslány poštou na adresu: MŠ a SPC Jihlava, příspěvková organizace, Demlova 

3608/28, 586 01 Jihlava 

nebo 

Způsob datovou schránkou 

DS 7drncsv 

nebo 

Způsob osobně 

Osobní předání v MŠ a SPC Jihlava, příspěvkové organizaci, na adrese Demlova 28, 586 01, 

Jihlava. 

 

Mateřská škola a Speciálně pedagogické centrum 
Jihlava, příspěvková organizace 

Demlova 3608/28, 586 01 Jihlava 

http://www.msdemlova.cz/


 

 

E-mailem 

Vzhledem k rozsahu zakázky se připouští i e-mailová nabídka na adresu: 

majerova@msdemlova.cz. 

 

 

Soutěžní lhůta začíná dnem 2. 5. 2024 a končí dnem 23. 5. 2024 ve 24.00 hod. Lhůta pro 

podání nabídek končí dnem 23. 5. 2024 ve 24.00 hodin. 

 

Po tomto termínu a hodině nebudou nabídky přijímány. 

Rozhodné údaje pro poptávkové řízení jsou údaje uvedené na doručené nabídce u zadavatele. 

Zadavatel označí každou doručenou nabídku datem a časem doručení. Nabídky doručené po 

termínu se neotevřené uloží v dokumentaci daného poptávkového řízení. V případě vyžádání 

dodavatele bude opožděná nabídka vrácena zhotoviteli nabídky, který si ji vyzvedne u 

zadavatele. 

 

Zadavatel nezodpovídá za zdržení, případně za nedoručení nabídky uchazeče zaviněné poštou, 

technickým vybavením uchazeče či třetí osobou.  

 

Kritérium hodnocení nabídek: 

- nejnižší nabídková cena 

 

Uchazeč ve své nabídce uvede nabídkovou cenu za celý rozsah plnění. Rozhodná výše 

nabídkové ceny pro hodnocení nabídek je cena celkem v Kč včetně DPH. 

 

Způsob zpracování nabídky: 

Vyplněný list zadávací dokumentace – příloha č.1  krycí list. Vyplněný list zadávací 

dokumentace zašlete spolu s nabídkou. 

Cenovou nabídku v rozsahu zadávacích podmínek - příloha č.2 zadávací dokumentace, která 

obsahuje seznam stavebních úprav a elektroinstalací. Seznam může být upraven dle 

individuálních rozpisů jednotlivých položek dodavatele, při zachování cíle a kvality 

rekonstrukce.  

 

Nabídka musí obsahovat: 

• Celkovou cenu v Kč bez DPH 

• Celkovou nabídkovou cenu v Kč včetně DPH 

• Položkový rozpočet 

 

 

Nabídková cena bude uvedena jako cena konečná, maximální a nejvýše přípustná, platná po 

celou dobu plnění zakázky. 

 

Platební podmínky: 

Fakturace bude probíhat na základě dodavatelem vystavené faktury po ukončení prací. 

 

Další podmínky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu poptávkového řízení změnit, upřesnit nebo doplnit 

podmínky a to písemně a všem účastníkům shodně. 

 



Dodací lhůta je stanovena do 31. 8. 2024. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít s žádným 

uchazečem smluvní vztah. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení zrušit. 

 

Uchazeč nesmí obchodní, ani technické informace získané z podkladů pro zpracování nabídky 

pro zadání poptávkového řízení přenechat k dispozici třetím osobám bez písemného souhlasu 

zadavatele a tyto informace nesmí použít pro jiné účely než pro plnění podmínek pro zadání 

předmětné zakázky. 

 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo omezit rozsah poptávkového řízení. 

 

Zadavatel předložené nabídky nevrací. 

 

Náklady spojené se zpracováním nabídky zadavatel uchazečům nehradí. 

Doplňující informace je možno vyžádat:  

Věra Majerová, tel: 567 570 043, e-mail: majerova@msdemlova.cz 

 

V Jihlavě, dne 2. 5. 2024 

 

 

 

              PhDr. Ljubica Váchová Nováková 

                     ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:majerova@msdemlova.cz


 

         

Rekonstrukce toalet provozně – ekonomický úsek Demlova 28 

Veřejný zadavatel:  Mateřská škola a Speciálně pedagogické centrum Jihlava, 

příspěvková organizace, Demlova 28, Jihlava 586 01 

Uchazeč: 

Název:  

Právní forma:  

IČ:  DIČ:   

Sídlo/místo podnikání:  

Stát:  

Oprávněný zástupce uchazeče:   

Kontaktní osoba oprávněná jednat za 

uchazeče: 

 

tel.:  

e-mail:  

www:    
 číslo datové 

schránky: 

   

  
 

 

 

  

Příloha č. 1                              KRYCÍ LIST 



Příloha č. 2 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

Rekonstrukce toalet provozně – ekonomický úsek Demlova 28 

 

                

SOUPIS PRACÍ      

        
       

     

Objekt:       
  MŠ Demlova 28 Jihlava   

Soupis:       

  01-01 - Stavební a ZTI práce a dodávky   

        

Místo:  Jihlava    08.04.2024 
        

        
       
        

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem    
112 215,82 

 D HSV Práce a dodávky HSV    20 344,41 

 D 3 Svislé a kompletní konstrukce    4 446,00 

1 K 340239212 
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 
m2 cihlami plnými tl přes 100 mm 

m2 3,600   

 D 61 Úprava povrchů vnitřních     12 025,00 

5 K 612142001 
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 

m2 15,500   

6 K 612311131 
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm 

m2 15,500   

7 K 612311121 
Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně tloušťky do 10 mm 

m2 13,440   

 D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání      

12 K 952901111 
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m 

m2 5,590   

 D 998 Přesun hmot      

13 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 1,709   

  



  PSV Práce a dodávky PSV      

 D 721 VNITŘNÍ KANALIZACE      

14 K 721 
Potrubí z plastových trub PP hrdlových trub "HT", vč. 
tvarovek a souvisejících prací (dodávka a montáž) - 
DN110 

m 3,000   

15 K 721 
Potrubí z plastových trub PP hrdlových trub "HT", vč. 
tvarovek a souvisejících prací (dodávka a montáž) - 
DN75 

m 1,000   

16 K 721 
Potrubí z plastových trub PP hrdlových trub "HT", vč. 
Tvarovek a souvisejících prací (dodávka a montáž) - 
DN50 

m 2,000   

17 K 721 Dvířka pro kanalizační tvarovky (dodávka a montáž)  ks 1,000   

18 K 721 Zkouška těsnosti potrubí m 7,000   

19 K 721 Demontáž stávajících nefunkčních rozvodů kanalizace m 4,000   

20 K 721 Přesun hmot % 40,470   

 D 722 VNITŘNÍ VODOVOD      

21 K 722 

Potrubí plastové z PPR PN16 včetně úchytů, fitinek a 
tepelné izolace - hlavní rozvody studené vody (tl.iz. 
20mm) a připojovací potrubí (tl.iz.9mm) - Ø20 např. 
Wavin EVO PP-RCT  

m 17,000   

22 K 722 Uzavírací armatura DN20 ks 2,000   

23 K 722 Tlaková zkouška, proplach a desinfekce potrubí m 17,000   

23 K 721 Dvířka pro vodovodní uzávěry ks 1,000   

25 K 722 
Demontáž stávajících nefunkčních rozvodů vody 
včetně pomocného materiálu, odvozu, likvidace a 
poplatků za skládku 

m 8,000   

26 K 722 Přesun hmot % 135,900   

 D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty      

31 K 725 
WC - zavěšený keramický klozet se sedátkem, 
ovládací deskou a rohovým ventilem včetně 
pomocného materiálu (dodávka a montáž) 

kpl 1,000   

32 K 726 WC - Podomítkový modul (dodávka a montáž) kpl 1,000   

33 K 727 
U - keramické umyvadlo se sifonem, stojánkovou 
baterií a 2x rohové ventily včetně pomocného materiálu 
(dodávka a montáž). 

kpl 1,000   

34 K 728 
S - D+M bidetová baterie nástěná včetně 
podomítkového modulu 

kpl 1,000   

35 K 729 D zásobník na hygienické ručníky v provedení nerez  kpl 1,000   

36 K 730 
D zásobník na tekutou čistící pěnu na ruce - provedení 
nerez 

kpl 1,000   

37 K 731 
D držák na WC kartáč včetně kartáče - obal v nerez 
provedení  

kpl 1,000   

38 K 732 D závěs pro  jeden ručník v nerez provedení kpl 2,000   



39 K 733 D odpadkový koš v nerez provedení obsah 9l kpl 1,000   

40 K 734 D zásobník na hygienické sáčky - nerez provedení kpl 1,000   

 D 763 Konstrukce suché výstavby       

41 K 763131461 
SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD 

m2 5,590   

42 K 998763302 
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m 

t 0,196   

 D 766 Konstrukce truhlářské      

43 K 766660101 
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do dřevěné rámové zárubně 

kus 1,000   

44 M 61161001A dveře jednokřídlé 800x1970mm povrch lakovaný plné kus 1,000   

45 K 766660101 D zrcadlo závěsné vč. rámu kus 1,000   

46 K 766660102 D skříňka zásobovací nad WC, bílé lamino kus 1,000   

47 K 998766102 
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m 

t 0,084   

 D 777 Podlahy lité      

50 K 777131101 
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý 
podklad 

m2 5,590   

51 K 777511103 D+M keramická dlažba (500kč materiál, 620kč práce) m2 5,590   

52 K 998777102 
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 
6 do 12 m 

t 0,224   

 D 781 Dokončovací práce - obklady      

53 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 13,440   

54 K 781474120 
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
85 do 100 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

m2 13,440   

55 M 59761627 obklad keramický hladký přes 85 do 100ks/m2 m2 14,784   

56 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 13,000   

57 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 2,000   

58 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 4,000   

59 K 998781102 
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m 

t 0,403   

              

 

 

 

      

      

 

 

 

 

 

 

 

     



 název akce: Rekonstrukce Demlova 28 Jihlava    

 objekt: EI - silnoproud    

      

Soupis položek    

p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.      

Dodávky 

zařízení     

1 000509001 Svítidlo ORO neptun 24W ks 2,00 886,00 

2 000509001 

D+M světelný LED břit do zdrcadlového rámu včetně trafa 

30W kpl 1,00 1620,00 

           

Materiál elektromontážní       

3 000101106 kabel CYKY 3x2,5 m 15,00 29,00 

4 000101106 kabel CYKY 3x1,5 m 25,00 28,00 

5 210010301 krabice přístrojová SDK KUL 68 ks 6,00 35,00 

6 000409820 spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So ks 2,00 173,00 

7 000410101 kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0 ks 2,00 61,40 

8 000420091 rámeček pro 1 přístroj  ks 2,00 20,00 

9 000420091 rámeček pro 2 přístroj  ks 1,00 38,40 

10 000199222 svorka typ Wago   3x2,5mm2 krabicová bezšroubo ks 15,00 7,20 

11 000199224 zásuvka 230V v provední do vlhka ks 2,00 215,00 

12 000295001 vedení CY 4  m 10,00 17,00 

13 000295071 svorka pásku zemnící SR2b 4šrouby FeZn ks 1,00 34,00 

           

Elektromontáže         

14 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 3*2,5 m 40,00 28,00 

15 210010301 krabice přístrojová bez zapojení ks 6,00 33,70 

16 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně venkovní ks 2,00 158,00 

17 210110041 spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1 ks 2,00 54,80 

18 210110045 přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6 ks   62,90 

19 210110062 LED svítidlo  ks 3,00 350,00 

20 210100001 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2 ks 6,00 18,50 

           

Opravy a 

úpravy         

21 460200233 Demontáž původního rozvodu kpl 1,00 500,00 

           

Ostatní náklady         

22 219002213 vysekání kapsy/zeď cihla/ do 50x50 ks 40,00 50,70 

23 219001413 vybourání otvoru/zeď beton/ do pr.60mm/tl.do 0,45m ks 1,00 357,00 

          

          

      

 


